LOGO PEMDA

PEMERINTAH KABUPATEN ANDA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SEKOLAH DASAR NEGERI BLOGPAI

Alamat: Jl. Desa Blogpai KP: 54172 Website: http://www.blogpai.com

Lembar Ke : 1 Kode : -

Nomor : 091/ /2022

SURAT PERINTAH PERJALANAN DINAS

(SPPD)

1	Pejabat yang memberi perintah	: Kepala Sekolah		
2	Nama / NIP yang diperintahkan	: Nama Guru yang ditugaskan		
	mengadakan Perjalanan Dinas	: NIP Guru yang ditugaskan		
3	a. Pangkat dan Golongan	: Penata Muda/ III-a		
	menurut			
	PP No.6 Tahun 1997	: Guru Kelas/ Guru Mapel		
	b. Jabatan	:-		
	c. Tingkat menurut Peraturan			
	Perjalanan			
4	Maksud Perjalanan Dinas	: Mengikuti sosisalisasi/ Mengantar siswa/		
		Mengikuti pelatihan, Menjadi pemateri, dsb.		
5	Alat Angkut yang dipergunakan	: Sepeda Motor		
6	a. Tempat berangkat	: SD Negeri Blogpai		
	b. Tempat Tujuan	: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Blogpai		
7	a. Lamanya Perjalanan Dinas	: 1 hari		
	b. Tanggal berangkat	:		
	c. Tanggal harus kembali	:		
8	Pengikut	:-		
9	Pembebanan Anggaran			
	a. Instansi	: SD Negeri Blogpai		
	b. Mata Anggaran	: BOS		
1	Keterangan Lain-lain	:-		
0				

Blogpai,	
Kepala	Sekolah

NAMA KEPALA SEKOLAH

NIP. KEPALA SEKOLAH

SPPD Nomor : 091/ / 2022 Berangkat dari: SDN Blogpai Pada Tanggal : Ke : Dinas P&K Kab. Blogpai Kepala SD Negeri Blogpai TTD Kepsek Nama Kepala Sekolah NIP. Kepala Sekolah II. Tiba di: Dinas P&K Kab. Blogpai Berangkat dari: Dinas P&K Kab. Blogpai Ke : SD Negeri Blogpai Pada Tanggal: 16 Februari 2022 Pada Tanggal : 16 Februari 2022 TTD & Stempel TTD & Stempel Penyelenggara Penyelenggara Telah diperiksa, dengan keterangan bahwa perjalanan tersebut diatas benar dilakukan atas perintahnya dan semata-mata untuk kepentingan Jabatan dalam waktu yang sesingkat singkatnya. TTD Kepsek TTD Kepsek Stempel Sekolah Stempel Sekolah **NAMA KEPALA SEKOLAH** NAMA KEPALA SEKOLAH NIP. Kepala Sekolah NIP. Kepala Sekolah

IV. CATATAN LAIN-LAIN					